关于举办2024年南京市青年大学生创业培训班（SYB）的通知
为进一步增强我校大学生创新创业意识，训练创新思维，提升创业能力，培育更多适应新质生产力发展要求的新时代人才，我校和南京市人力资源和社会保障局职业培训中心合作，拟在3月—4月举办一期南京市青年大学生创业（SYB）免费培训班。请各学院鼓励有兴趣的学生积极参与，踊跃报名。现将有关事项通知如下：
一、报名对象
2024、2025届毕业生，对创新创业感兴趣，有社保号的均可报名。
二、具体事项
培训规模：本次拟开设2个班，共60人，学校依据报名情况进行审核，统筹安排。
上课时间：2023年3月至4月，详见课表。线下课程须全程参加，线上课程须在规定期间完成学习。学生报名前须考虑个人时间安排，如果入选本期培训班须确保出勤，否则影响教学正常开展，无法获取相关证书。
培训地点：另行通知
合作单位：南京有容人力资源有限公司（为南京市政府购买培训成果中标单位）、三创学院药学院分院
三、授课及发证
课程由经过南京市人力资源和社会保障局职业培训中心认证的教师讲授。
培训班依据SYB知识体系，青年学生企业主的特点及行业特色，帮助大学生完成角色转换。学员通过考核后能获得南京市人社局职培中心颁发的江苏省职业技能培训合格证书。本次培训经费是由南京市政府补贴，对学生免费。
本次培训支持创新创业学分认证（1学分）。
四、报名方式
1.本次培训采取学院推荐的方式。因为本次培训班的名额较少，机会难得，请各学院根据本学院分配的名额，积极推荐有创业意识、拟参加各类创业竞赛或项目、或是已经经过KAB创业基础知识学习的学生报名参加，名额分配如下：
	学院
	名额

	人工智能与信息技术学院
	5

请于3月17日（星期日）20：00前，填写在线报名表

【腾讯文档】智信学院（SYB）免费培训班报名

https://docs.qq.com/form/page/DYmRRREVSQnhBVHZr
学院将推荐人选的报名表汇总（见附件）后通过报送给校学生职业发展指导中心王老师。

咨询联系人：王老师、徐老师（大学生活动中心204室）
联系电话：025-85811938

附件1：南京市青年大学生创业培训（SYB）报名表
附件2：2024南中医SYB课程内容安排表

学生职业发展指导中心

智信学工办
2023年3月12日